sica. l. fans. in s. q̄ h̄z res inani matā dicit cōmitere iuriam sive culpā. vt. J. cōmo. si vt certo. s. plāne. Accur.

i. Feritate. id est crudelitate cōtra naturā sui ge neris vt subiectū s. exēplis. ceterū s. h̄z naturā est cru dele animal. cestas

hec actio. et h̄z locū virtutis. vt. inst. eo. s. i. s. s. i. t. i. tu. i. quint. et de p̄scrip. ver. q̄ ser uādarum. s. fi. et C. ad le. aquil. l. fina. Accur.

k. Calcitros. subaudietiā propria sua natura. sed equorū gen⁹ mansuetū est. et idem in boue dicas et mulis.

l. Ferocitatē. id est p̄pūa crudelitate. et subiectū etiā nam mul tomaḡ. hec actio habet locū s. etiā p̄pūa natura s. mansuetā.

m. Inquiratē. id est asperitatem

et duriciem. et sic culpa hominis ducentis.

n. Iniurie. i. in factū. vel vnu. aquilia contra muli nem vel eum cuius culpa damna est datus. qui enim occidit. vt. s. t. i. l. qui occidit. s. in hac. et l. qua actio ne. s. si quis plus insto. Azo.

o. Ab aliquo. qui neq̄ fortis esset neq̄ nimium debili. argu. J. de lega. i. l. legato generaliter.

p. Ab olio. et sic est culpa in homine.

q. Tenebat. cui⁹ debitas vel. p̄missio deficiens iterue nit. et sic in actione subdictaria legis aq̄l. vel vnu. aq̄le.

r. Hec actio. et dñ. aquil. vel in factū. vt. J. t. i. itē me la. s. itē et cū eo. sed videtur de dolo dāda. vt. s. de dolo. l. et elegāter. s. si quadrupes. que est cōtra. Tolu. vt ibi.

s. Contrā naturam. s. sui generis. a se tñ cōmota non ab alio culpabiliter. vt subiectū. Accur.

t. Concitatus. ab aliquo alio.

v. Percusserit. et sic culpa est in homine.

x. Vulnerauerit. propter qd̄ alij dedit dñ. s. i. Accur.

y. Hugo corpore. et ideo datur in factum. vt hic. et in

ia. ad le. aquil. s. fina.

Liber Nonus.

a **C** permulsserit q̄s vel palpatus ē. hec nō est culpa
b **C** erit. etiā directa. sed secus s̄ ab hole. vbi altero
casu directa altero aquil. vitius / vel in factū daf. vt no.
d.e.l. h̄. sed et si instigari.

c **C** locū nō h̄z. vt insti. e. h̄. si. Sol. ibi
vitius datur non

directa. vt hic: v̄l
pōt dari directa i
cane s̄ p̄mot⁹ fue
rat p̄tra cōem na
turam sui ḡhi. r
p̄uenieſ edil. edi
ſſir vt ibidē d̄. et
J.de edil. edic. l.
hi eni. h̄. deinde. i
ceteris aut̄ aliaſ
bus aliud est vt
hic. Sed p̄la ve
tior est. Uel hic fu
gerat animal: vt
subiicitib⁹ nō.

d **C** omisſiſet

cornua.

e. **C** ſi. cui⁹ eſt

bos aggrediens.

f **C** Sibi. dñob⁹
uie ab alio ag
gressi. ſiliſ distin
ctio eſt. J.n.i. Si ex
plagis h̄. taber
narius. sed quid
ſi non apparet q̄s
fuerit aggressus.
R̄. neuter alteri
tenet. arg. J.ad. l.
squili. ſcientia. h̄
cū ſtramenta.